

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านฆ่า หมู่ที่ ๑-วัดป่าหนองขาด บ้านหัวหนอง หมู่ที่ ๒ ตำบลดอนเงิน กว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๓๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเงิน อำเภอเขียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลดอนเงิน/องค์การบริหารสวนตำบลดอนเงิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	4,750.000	11.24	53,390.00	1.3642	15.33	72,834.63
2	1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	237.500	505.13	119,968.37	1.3642	689.09	163,660.85
3	1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (กรณีมีการผสมวัสดุอื่น) (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	190.000	120.14	22,826.60	1.3642	163.89	31,140.04

สัจจา ไชยहरรชฌา

20 มิถุนายน 2567 15:13:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านผำ หมู่ที่ ๑-วัดป่าหนองชาด บ้านหัวหนอง หมู่ที่ ๒ ตำบลตอนเงิน กว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร		
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๗๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตอนเงิน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตอนเงิน/องค์การบริหารส่วนตำบลตอนเงิน		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1	ตร.ม.	4,750.000	405.16	1,924,510.00	1.3642	552.71	2,625,416.54
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	1.2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	950.000	44.46	42,237.00	1.3642	60.65	57,619.71
6	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	95.000	178.76	16,982.20	1.3642	243.86	23,167.11
7	1.2.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	475.000	57.35	27,241.25	1.3642	78.23	37,162.51
รวมราคากลาง								3,011,001.39

สำเนา ไชยहरषा

20 มิถุนายน 2567 15:13:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านผำ หมู่ที่ ๑-วัดป่าหนองชาด บ้านหัวหนอง หมู่ที่ ๒ ตำบลตอนเงิน กว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๗๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตอนเงิน อำเภอเขียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตอนเงิน/องค์การบริหารส่วนตำบลตอนเงิน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านผำ หมู่ที่ ๑-วัดป่าหนองชาด บ้านหัวหนอง หมู่ที่ ๒ ตำบลตอนเงิน กว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๗๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตอนเงิน อำเภอเขียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตอนเงิน/องค์การบริหารส่วนตำบลตอนเงิน
------------------------------------	---

สัจจา ไชยहरषา
(สัจจา ไชยहरषา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิธ ประทุมทอง
(สุวิธ ประทุมทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรธวัต อดทน
(อรธวัต อดทน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สัจจา ไชยहरषา

20 มิถุนายน 2567